scilicet, et nunc jam apud eos qui vere bona norunt felicissimus, eris et in regno cœlorum cum eis qui a Deo beatificentur ditatus et conglorificatus.

XLVI. *Incluyissimo et dilecto filio nostro, illustri Abasgiæ regionis principi.*

De excessu, fili noster, tui beatissimi patris doluimus, sicut decebat, et tui ipsius considerantes cordis plagam præ dolore, et cæterorum omnium quotquot diligere noverunt virum virtute ornatum, qualis utique erat tuus pater ab omnibus celebratus et laudatus. Doloris tamen allevamentum habuimus, quod te gerimen ejus genuinum et fructum seminis ejus divina Providentia judicavit potestatem principatus ejus suscipere, et quasi imaginem quamdam cerni ejus populo dedit pro eo qui e vana illa vita decessit. Hoc nostrum levavit dolorem et ad gratias Deo referendas impulit. Et gratias retulimus et referimus, divinamque bonitatem precamur ut in nullo te patriæ deficiant virtutes, sed potius superemineas, talisque fias in subditos pater et princeps ut divina in te electio operibus justificatur, patremque tuum adhuc feliciorum præbeas tuis moribus tuaque virtute tibi et in præsentis sæculo æternum decus compares et in futuro immortalis gloriam et honorem et jucunditatem. πατέρα ἔτι μακαριώτερον ἀποφῆναι διὰ τοῦ σου στον κλέος ἐν τε τῷ παρόντι αἰῶνι περιποιήσασθαι, καὶ ἀπόλαυσιν.

Benedictionis gratia misimus vestimentum. De archiepiscopo autem Alanix, fili, quod scribam non habeo. Ipse enim, utpote qui es intelligens et prudens, scisque opus ejus, nempe in salutem hominum et in magni nominis Dei laudem, omnino et absque nostris litteris, propter repositam hinc amicis Dei remunerationem, et illi opitulaberis et cum eo labores participabis. Et si quid ex necessariis et ad vitæ sustentationem utilibus in hac gente et in terra aliena ei deest, alacri animo supeditabis, Deo tibi facultatem tribuente; erisque et amplius per copiam hujus facultatis in auxilium laborantibus constitutus.

XLVII. *Constantino vicino consolatorix litteræ de sorore defuncta.*

Cum, fili mi benedice, inopinam quæ tibi accidit afflictionem, et amarum dolorem mecum reputo, contrabor et ego voce extincta, non habeo quod dicam, aut quam orationem inveniam quæ consolari possit neque animi mei ægritudinem, neque te, neque tuam piam matrem, neque cæteros consanguineos aut amicos, quorum amarus ille dolor pectus dilaniat. Fugit enim revera omnem exhortationem et consolationem illa quæ (heu! quomodo dicam?) nobis accidit calamitas. Quid enim prius quis lugebit? Num ejus quæ nos reliquit præmaturam et in ipso ætatis flore sortem, cui amara mors non pepercit! Num hujus eximii conjugis solitudinem, qui et ipse, in eodem flore, si non e vita decessit, amariorum